第５号様式

令和  年  月  日

 東京都知事  殿
団体名

代表者又は代理人

役職・氏名                印

住 所

 概算払分請求書

 関東大震災１００年 町会・自治会防災力強化助成金について、下記のとおり助成金の概

算払分の交付を請求します。

記

１ 助成金交付決定額

  金              円

２ 助成金概算払分交付請求額

  金              円

TB0204